

TAMIL NADU FOREST DEPARTMENT

NOTIFICATION

As per the orders of the Hon'ble Supreme Court of India in W.P.(C) No: 202/95 dated: 30.10.2002, all Saw Mills, Plywood and Veneer Industries shall operate only with licence. As decided by the Central Empowered Committee constituted by the Hon'ble Supreme Court of India, in the meeting held at New Delhi on 10.12.2008, as a preliminary action for licencing the Saw Mills, Veneer, Plywood Industries and Wood Based Industries established prior to 30.10.2002 under the rules framed under the Tamil Nadu Forest Act, 1882, a provisional list of such establishments has been published in the website of Forest Department in www.forests.tn.nic.in. Any aggrieved person may inform the objections, if any, in writing to the Additional Principal Chief Conservator of Forests (Forest Conservation Act) and Chairman, State Level Committee, No: 1, Jeenis Road, Panagal Maaligai, 8th Floor, Saidapet, Chennai-15 on or before 13.12.2010.

Sd/- K.Chidambaram
for Principal Chief Conservator of Forests
(Head of Forest Force).

தமிழ்நாடு வனத்துறை

அறிவிக்கை

நீதிப்பேராணை மனு எண்: 202/95ல் 30.10.2002ல் உச்சநீதிமன்றம் பிறப்பித்துள்ள ஆணையின்படி, மாநிலத்தில் உள்ள அனைத்து மர அறுவை நிலையங்கள் பிளைவுட் மற்றும் வெனீர் நிறுவனங்கள் அத்தகைய நிறுவனங்களை நடத்திட சட்ட பூர்வமான உரிமம் பெற்றவையாக இருக்க வேண்டும். உச்சநீதிமன்றத்தால் அமைக்கப்பட்ட மத்திய அதிகாரக்குழு கடந்த 10.12.2008ல் புதுதில்லியில் நடத்திய கூட்டத்தில் எடுக்கப்பட்ட முடிவின்படி 30.10.2002க்கு முன்னர் தொடங்கி இன்ற வரை இயங்கிவரும் நிறுவனங்களுக்கு தமிழ்நாடு வனச்சட்டம் 1882ன் கீழ் இயற்றப்பட்ட விதிகளின் கீழ் உரிமம் வழங்கும் முன்னோடி நடவடிக்கையாக, இந்நிறுவனங்களின் உத்தேசப்பட்டியல் வனத்துறையின் இணையதளத்தில் (www.forests.tn.nic.in) வெளியிடப்பட்டுள்ளது. தனது மறுப்புரையை மனக்குறையுடைய நபர்கள் எழுத்து பூர்வமாக கூடுதல் முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலர் (வனப்பாதுகாப்பு சட்டம்) மற்றும் தலைவர், மாநில அளவிலான குழு, எண்: 1, ஜீனிஸ் சாலை, பனகல் மாளிகை, 8வா தளம், சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 15 என்ற முகவரிக்கு 13.12.2010க்குள் அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

(ஓம்)/- கே.சிதம்பரம்
முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலருக்காக
(வனத்துறைத் தலைவர்)